
ГРАФИК НА ЛИКВИДАЦИОННАТА СЕСИЯ 
ОКС “Бакалавър” 

Факултет по електроника и автоматика 
каб. 4242, тел. (032) 659-564 

I курс 
Дисциплини Преподавател Поток, 

група 
Дата Зала Начален 

час 

Математика I доц. А. Павлова III п. 18.09. 4425 9.00 ч. 

Математика II доц. А. Павлова III п. 18.09. 4425 11.00 ч. 

Математика I доц. В. Петров IV п. 15.09. 3207 9.00 ч. 

Математика II доц. В. Петров IV п. 17.09. 3207 9.30 ч. 

Физика гл.ас. З. Касапетева III, IV п. 15.09. 4326 10.00 ч. 

Химия доц. Ив. Петрова III п. 18.09. 4422 13.00 ч. 

Ел. материали, Материалознание доц. М. Генчев III, IV п. 19.09. 4325 11.00 ч. 

Въведение в програмирането проф. Гр. Спасов IV п. 17.09. 2112 11.00 ч. 

Базови програмни езици доц. Д. Будакова IV п. 18.09. 2112 11.00 ч. 

Електротехника доц. Н. Георгиев IV п. 18.09. 4422 9.30 ч. 

ОИП доц. Б. Пачеджиева IV п. 15.09. 2105 9.30 ч. 

Програмиране I доц. Д. Будакова III п. 18.09. 2112 11.00 ч. 

ТБ доц. М. Денева III п. 12.09. 2102 11.00 ч. 

Механика гл.ас. Ч. Пашински III п. 16.09. 4326 13.00 ч. 

ИГ доц. П. Кацарова III п. 19.09. 4326 11.00 ч. 

ПГИП гл.ас. Кл. Георгиев 25 18.09. 4328 10.30 ч. 

Химия доц. К. Камарска 25 17.09. 4326 13.00 ч. 

Механика I, II доц. Р. Райчев 25 20.09. 4425 10.00 ч. 

Висша математика I доц. В. Пройчева 25 15.09. 3207 9.00 ч. 

Висша математика II доц. В. Петров 25 15.09. 3207 9.00 ч. 

Физика I, II гл.ас. Г. Добрев 25 15.09. 4326 10.00 ч. 

Информатика I, II доц. М. Шопов 25 17.09. 2306 10.00 ч. 

Материалознание доц. Г. Левичаров 25 19.09. 4422 10.00 ч. 

Електротехника I гл.ас. В. Драмбалов 25 12.09. 4326 11.00 ч. 

Електроника I гл.ас. Ив. Мараджиев 25 18.09. 2105 10.00 ч. 

ПГИГ гл.ас. Кл. Георгиев 25 19.09. 4326 11.00 ч. 

Английски език всички всички 18.09. 4324 11.00 ч. 

 

II курс 
Дисциплини Преподавател Поток, 

група 
Дата Зала Начален 

час 

ЦСТ проф. Г. Петрова III п. 15.09. 2105 14.00 ч. 

ТЕС проф. Цв. Григорова III п. 15.09. 2105 9.30 ч. 

ЕИ доц. М. Мацанков 
гл.ас. Н. Паунков 

III п. 17.09. 4425 10.00 ч. 

Теоретична електротехника I, II доц. Н. Георгиев III п. 16.09. 4422 9.30 ч. 

ОТК гл.ас. Ст. Аврамов 31, 33 15.09. 4312 10.00 ч. 

ТАУ доц. Б. Пенев 31, 33 16.09. 4311 13.00 ч. 

ПСММ доц. С. Ахмед 31, 33 16.09. 4406 11.00 ч. 

ЕМС доц. Ив. Хаджиев 32 19.09. 4425 10.00 ч. 

АСТ гл.ас. Ив. Мараджиев 32 18.09. 2105 10.00 ч. 

Програмиране II гл.ас. Т. Мечева 32 16.09. 2108 11.00 ч. 

СС гл.ас. Ил. Петров 32, IV п. 17.09. 2408 13.00 ч. 

ППЕ гл.ас. Ив. Мараджиев III п. 18.09. 2105 10.00 ч. 

ППЕ гл.ас. Д. Янков IV п. 19.09. 2105 10.00 ч. 

МС  III п.    

МС  IV п.    

ПНПЕ доц. В. Илчев IV п. 15.09. 2112 10.00 ч. 

КС проф. Гр. Спасов IV п. 15.09. 2108 10.00 ч. 

ОМТ проф. Гр. Спасов IV п. 15.09. 2108 14.00 ч. 

БД доц. Ив. Атанасов IV п. 16.09. 2112 12.30 ч. 

САА гл.ас. Д. Петрова IV п. 16.09. 2112 9.00 ч. 

ИИКТ гл.ас. Р. Божилов IV п. 20.09. 2105 11.30 ч. 

Математика III доц. Л. Филипова IV п. 18.09. 3207 12.00 ч. 



Висша математика III доц. В. Пройчева 25 15.09. 3207 9.00 ч. 

Електротехника II гл.ас. В. Драмбалов 25 12.09. 4326 11.00 ч. 

OK гл.ас. К. Чукалов 25 16.09. 4209 9.00 ч. 

Изм. техника I, II, ТБ доц. М. Денева 25 12.09. 2102 11.00 ч. 

Топлотехника гл.ас. Е. Тошков 25 20.09. 4422 12.00 ч. 

Икономика, Инд. мениджмънт доц. Г. Георгиев 25 15.09. 2103 9.00 ч. 

КП доц. Хр. Панайотов 25 16.09. 4322 10.30 ч. 

ТМ доц. Г. Левичаров 25 19.09. 4422 10.00 ч. 

ИП доц. Р. Хрисчев 25 19.09. 3304 11.00 ч. 

ТУ I гл.ас. В. Попов 25    

ИПС I доц. Ил. Четроков 25 18.09. 
19.09. 

4222 
4222 

11.00 ч. 
14.00 ч. 

ПИИР доц. Н. Шакев 25 16.09. 4328 16.00 ч. 

 

III курс 
Дисциплини Преподавател Поток, 

спец. 
Дата Зала Начален 

час 

Ел. апарати I доц. Ив. Хаджиев ЕТ 19.09. 4425 10.00 ч. 

Ел. апарати II доц. Д. Маламов ЕТ 16.09. 4425 9.30 ч. 

Ел. машини I, II, ПЕМ, ЕТ гл.ас. В. Драмбалов ЕТ 12.09. 4326 11.00 ч. 

ОИТ, ТВН доц. Ст. Стефанов ЕТ 16.09. 4425 9.30 ч. 

ВСПК доц. С. Ахмед ЕТ 16.09. 4406 11.00 ч. 

ЕПЕЕ доц. М. Мацанков ЕТ 17.09. 4425 10.00 ч. 

Икономика на ЕП, ИМ проф. Т. Михова ЕТ, АИУТ 16.09. 2111 10.00 ч. 

ЛСУ доц. Б. Пенев АИУТ 16.09. 4311 13.00 ч. 

ИИР доц. Н. Шакев АИУТ 16.09. 4328 16.00 ч. 

Идентификация на с-ми доц. Т. Титова АИУТ 16.09. 4222 11.00 ч. 

Управление на ЕМС доц. Р. Хрисчев АИУТ 19.09. 3304 11.00 ч. 

КИС, УКК проф. М. Петров АИУТ    

ИНВ доц. Н. Георгиев АИУТ 16.09. 4422 9.30 ч. 

МПТ проф. Гр. Спасов АИУТ 15.09. 2108 10.00 ч. 

ТСА гл.ас. В. Попов АИУТ    

ЕМС доц. Р. Хрисчев АИУТ 19.09. 3304 11.00 ч. 

ТЗУ, ЕП проф. Цв. Григорова ДПЕС 15.09. 2105 9.30 ч. 

КНЕА, АИТЕУС доц. Б. Пачеджиева ДПЕС 15.09. 2105 9.30 ч. 

Електронни регулатори доц. А. Вучев ДПЕС 17.09. 2103 9.00 ч. 

СИСС, Програмиране III гл.ас. Ил. Петров ДПЕС 17.09. 2408 13.00 ч. 

ИЕ гл.ас. Р. Божилов ДПЕС 20.09. 2105 11.30 ч. 

СПМПМК доц. Б. Петров ДПЕС 19.09. 2108 9.00 ч. 

Мениджмънт и маркетинг доц. Е. Златанова ДПЕС 19.09. 2102 10.00 ч. 

ЦСТ, КП гл.ас. Б. Рибов КСТ 19.09. 2108 15.00 ч. 

ОКГ гл.ас. В. Петрова КСТ 16.09. 2103 9.00 ч. 

ОС доц. Ив. Атанасов КСТ 17.09. 2112 15.00 ч. 

Програмни проекти доц. Ив. Атанасов КСТ 16.09. 2112 10.30 ч. 

Комп. архитектури, Съвр. Java техн. доц. М. Маринова КСТ 16.09. 2102 9.30 ч. 

АСЛС доц. А. Костадинов КСТ 19.09. 2103 9.30 ч. 

Програмни среди доц. В. Илчев КСТ 17.09. 2112 12.30 ч. 

ООП доц. В. Илчев КСТ 15.09. 2112 10.00 ч. 

ДС гл.ас. М. Жекова КСТ 17.09. 2105 9.00 ч. 

ВС, МПС проф. Гр. Спасов КСТ 15.09. 2108 10.00 ч. 

Роботика доц. Н. Шакев КСТ 16.09. 4328 16.00 ч. 

МУЦОС доц. Б. Петров КСТ 19.09. 2108 9.00 ч. 

ИПС ІІ, ПП I доц. Ил. Четроков ИИ 18.09. 
19.09. 

4222 
4222 

11.00 ч. 
14.00 ч. 

Топлотехника гл.ас. Е. Тошков ИИ 20.09. 4422 12.00 ч. 

МИП доц. Е. Златанова ИИ 19.09. 2102 10.00 ч. 

ИС, ТБ доц. М. Денева ИИ 12.09. 2102 11.00 ч. 

УЧР проф. Т. Михова ИИ 16.09. 2111 10.00 ч. 

ВМ IV доц. В. Петров ИИ 15.09. 3207 9.00 ч. 

КП доц. Хр. Панайотов ИИ 16.09. 4322 10.30 ч. 

ТМ доц. Г. Левичаров ИИ 19.09. 4422 10.00 ч. 

ПИИР доц. Н. Шакев ИИ 16.09. 4328 16.00 ч. 

 



IV курс и магистри – допълнителни дати 
Дисциплини Преподавател Поток, 

спец. 
Дата Зала Начален 

час 

СПЛ, ТДКС доц. А. Костадинов КСТ 16.09. 2107 9.30 ч. 

ПСГИС доц. А. Костадинов КСТ 18.09. 2102 9.30 ч. 

СП, ОСРРВ доц. Ив. Атанасов КСТ 17.09. 2112 15.00 ч. 

XML, КП, ЕП доц. В. Илчев КСТ 15.09. 2112 10.00 ч. 

РСКК, СОСУКА доц. М. Шопов КСТ 17.09. 2306 12.00 ч. 

Програмиране за Android доц. М. Шопов КСТ 17.09. 2105 13.00 ч. 

СПС със C# гл.ас. М. Жекова КСТ 17.09. 2105 13.00 ч. 

ПМП, РВС доц. Н. Каканаков КСТ 17.09. 2306 14.15 ч. 

ЕИА доц. А. Танева ИИ 19.09. 4420 13.00 ч. 

КТ доц. Д. Маламов ЕТ 16.09. 4425 9.30 ч. 

ЧММВ, ЧММП, CAD доц. Ив. Хаджиев ЕТ 19.09. 4422 10.00 ч. 

ЕЕ, Ел. мрежи и системи доц. Ст. Стефанов ЕТ 16.09. 4425 9.30 ч. 

ИСЕ, ИСУ доц. М. Мацанков 
гл.ас. Н. Паунков 

ЕТ 17.09. 4425 10.00 ч. 

ЕТУ доц. А. Вучев Е 17.09. 2103 9.00 ч. 

МЕА проф. Г. Петрова Е 15.09. 2105 14.00 ч. 

МУССПИ доц. Б. Петров Е 19.09. 2108 9.00 ч. 

ФС проф. Сн. Константинова ИИ 15.09. 4327 13.00 ч. 

ЛУ доц. Т. Титова АИУТ 16.09. 4222 10.00 ч. 

АПС доц. Т. Титова АИУТ 16.09. 4222 11.00 ч. 

ВТИТ гл.ас. Н. Паунков АИУТ 16.09. 4208 10.00 ч. 
 


